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Miasto dopuści do ruchu rowerowego na chodnikach wzdłuż kolejnych ulic: Księcia Józefa, Witosa,

Nowosądeckiej oraz Wielickiej (na wysokości cmentarza Podgórskiego).

Uruchomienie nowych ciągów jest jednym z działań w ramach Europejskim Tygodniu

Zrównoważonego Rozwoju, w którym Kraków uczestniczy już po raz 9. Celem kampanii jest

promocja zrównoważonego transportu oraz zwiększenie świadomości społeczeństwa w zakresie

ograniczenia korzystania z samochodów na rzecz przyjaznych dla środowiska form transportu.

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu informuje, że jazda dla rowerów po chodnikach w

nowych miejscach będzie dopuszczona od jutra. Na tych chodnikach będzie obowiązywać

bezwzględne pierwszeństwo pieszych. Osoby jadące rowerem mają więc obowiązek jechać

powoli i zachować szczególną ostrożność.

Jutro w ramach kampanii w parku Jordana będzie można zadawać egzamin na kartę rowerową.

Natomiast w środę w Krakowie już po raz 11. będzie obchodzony Światowy Dzień bez

Samochodu. Z tej okazji, w godz. 9-19, z ruchu samochodowego zostanie wyłączona ul.

Szeroka. Za to przez cały dzień będzie można korzystać ze środków komunikacji miejskiej na

podstawie dowodu rejestracyjnego.

W środę na 15 ulicach jednokierunkowych zostanie także wprowadzony ruch dla rowerów pod

prąd. W taki sposób po wydzielonych kontrapasach będzie można jeździć na ul.: Wiślnej (od

Rynku Głównego do Gołębiej), Brackiej (od Gołębiej do Franciszkańskiej), św. Jana (od Pijarskiej

do św. Marka oraz od św. Marka do św. Tomasza), Mikołajskiej (od Małego Rynku do św. Krzyża

oraz od św. Krzyża do Westerplatte), św. Anny (od Podwale do Jagiellońskiej oraz od

Jagiellońskiej do Rynku Głównego), Bocheńskiej (od Gazowej do Mostowej), Skawińskiej (od

Krakowskiej do Augustiańskiej), Mostowej (od Bocheńskiej do Trynitarskiej oraz od Trynitarskiej

do Podgórskiej), Augustiańskiej (od Skawińskiej do Skałecznej oraz od Skałecznej do

Paulińskiej). Dodatkowo pod prąd rowerzyści będą mogli jeździć na ulicach wyłączonych z

ruchu: Sławkowskiej, Stolarskiej, Małym Rynku, Józefa, Szerokiej i Podbrzezie. (TYM)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

